住   所：上海市崇明区三星镇宏海公路 4588 号 6 号楼 315-3 室（上海三

星经济小区）

注册资本：1,250 万人民币

法定代表人：邓跃辉

经营范围：投资管理，资产管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动）

20、安信证券资产管理有限公司

企业类型：有限责任公司（法人独资）

住   所：深圳市福田区莲花街道福中社区金田路4018号安联大厦27A02、

27B02

注册资本：100,000 万人民币

法定代表人：李力

经营范围：证券资产管理。（法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，

限制的项目须取得许可后方可经营）

21、JPMorgan Chase Bank，National Association

企业类型：合格境外机构投资者

住   所：State of New York, the United States of America

编   号：QF2003NAB009

22、深圳申优资产管理有限公司

企业类型：有限责任公司

住   所：深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室（入驻深圳市

前海商务秘书有限公司）

注册资本：1,700 万人民币

法定代表人：刘嘉华

经营范围：受托资产管理（不得从事信托、金融资产管理、证券资产管理及

其他限制项目）

23、钱晖

住   所：南京市鼓楼区

12

身份证号：320102

（三）本次发行对象与公司的关联关系

南京紫金投资集团有限责任公司（以下简称“紫金集团”）本次发行前后均

为公司控股股东，南京新工投资集团有限责任公司（以下简称“新工集团”）、

南京市交通建设投资控股（集团）有限责任公司（以下简称“南京交投”）本次

发行前后均为公司 5%以上股东。除前述 3 名发行对象外，其余发行对象与公司

不存在关联关系。

公司最近一年与紫金集团、新工集团及南京交投的具体关联交易情况详见公

司披露的定期报告及临时报告。截至目前，除经公司股东大会审议通过并公告的

预计关联交易外，紫金集团、新工集团、南京交投及其关联方与公司没有未来交

易的安排。截至目前，除紫金集团、新工集团及南京交投外，本次发行的其他发

行对象及其关联方与公司在最近一年没有重大交易，亦无未来交易安排。对于未

来可能发生的交易，公司将严格按照公司章程及相关法律法规的要求，履行相应

的决策程序，并作充分的信息披露。

 三、本次发行前后公司前 10 名股东变化

（一）本次发行前公司前 10 名股东情况

本次发行前（截至 2020 年 9 月 18 日），公司前 10 名股东持股情况如下：

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%）

1 南京紫金投资集团有限责任公司   895,380,564  27.14

2 南京新工投资集团有限责任公司   249,617,964  7.57

3 南京市交通建设投资控股（集团）有限责任公司 209,671,691  6.36

4 江苏凤凰置业有限公司   174,272,700  5.28

5 南京紫金资产管理有限公司   117,454,975  3.56

6 南京农垦产业（集团）有限公司   63,202,302  1.92

7 南京市国有资产经营有限责任公司   61,212,128  1.86

8 南京国资新城投资置业有限责任公司   60,000,000  1.82

9 南京港（集团）有限公司   48,152,468  1.46

10 南京东南国资投资集团有限责任公司   40,000,000  1.21

合计 1,918,964,792  58.18

（二）本次发行后公司前 10 名股东情况

13

截至新增股份登记日（2020 年 11 月 6 日），公司前 10 名股东持股情况如

下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 南京紫金投资集团有限责任公司 921,952,751 25.01

2 南京新工投资集团有限责任公司 238,475,359 6.47

3
南京市交通建设投资控股（集团）有限

责任公司
223,172,576 6.05

4 江苏凤凰置业有限公司 174,272,700 4.73

5 南京紫金资产管理有限公司 117,454,975 3.19

6 南京农垦产业（集团）有限公司 63,202,302 1.71

7 南京市国有资产经营有限责任公司 61,212,128 1.66

8 南京国资新城投资置业有限责任公司 60,000,000 1.63

9 中信证券股份有限公司 53,498,063 1.45

10 南京东南国资投资集团有限责任公司 53,286,093 1.45

合计 1,966,526,947 53.35

注：截至目前，南京新工投资集团有限责任公司、南京市交通建设投资控股（集团）有限责任公司通过转

融通分别出借了 2,000 万股、1,750 万股公司股份。

（三）本次发行对公司控制权的影响

公司控股股东为南京紫金投资集团有限责任公司，实际控制人为南京市国有

资产投资管理控股（集团）有限责任公司。本次发行前后，公司控股股东和实际

控制人均未发生变化。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次发行前后股本结构变动情况如下：

项目
本次发行前 本次变动 本次发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

有限售条件的

流通股份
1,237,835,031 37.52 387,537,630 1,625,372,661 44.09

无限售条件的

流通股份
2,060,988,373 62.48 0 2,060,988,373 55.91

股份总额 3,298,823,404 100.00 387,537,630  3,686,361,034  100.00

五、管理层讨论与分析

（一）对资产结构的影响

本次发行完成后，公司的总资产和净资产均有一定幅度增加，资产负债率和

14

财务风险将降低。本次发行将增强公司抵御风险的能力，扩大公司资产规模的增

长空间，优化公司资产负债结构，为公司进一步发展奠定坚实基础。

（二）对业务结构的影响

本次发行完成后，公司将进一步优化业务结构，将业务结构性调整优化上升

为可持续发展的战略高度，及时跟进互联网金融服务，推动线下业务线上化。通

过整合业务资源，公司将努力打造全业务链服务模式，为客户提供股权、债券融

资、并购重组、财务顾问、做市、股份转让及托管等一揽子、一站式综合服务，

公司的业务结构不会因本次非公开发行发生重大改变。

（三）对公司治理的影响

本次发行完成后，公司股本将相应增加，原股东的持股比例也将相应发生变

化。公司的控股股东和实际控制人没有发生变更，董事、高级管理人员稳定，不

会影响原有法人治理结构的稳定性和有效性，公司将继续加强和完善公司的法人

治理结构。本次发行完成后，公司的控股股东没有发生变化，本次发行对公司治

理无实质影响。

（四）对公司高管人员结构的影响

公司不会因本次非公开发行对高管人员进行调整，高管人员结构亦不会因本

次发行发生变化。若公司未来拟调整高管人员结构，将严格按照相关规定，履行

必要的审批程序及信息披露义务。